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Дистанция 24 Мужчины, 400m Вольный стиль 2003 и старше
18.10.2018 - 9:54 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2003 и старше

1. ПАСЫНКОВ Даниил МСМК 1994 СШОР "Москвич" 3:45.94 МС 829
50m: 26.37 26.37 150m: 1:23.80 28.81 250m: 2:20.88 28.49 350m: 3:17.87 28.55

100m: 54.99 28.62 200m: 1:52.39 28.59 300m: 2:49.32 28.44 400m: 3:45.94 28.07

2. ЕГОРОВ Александр КМС 2001 МССУОР № 3 3:48.79 МС 798
50m: 26.76 26.76 150m: 1:25.38 29.52 250m: 2:23.85 28.91 350m: 3:21.38 28.61

100m: 55.86 29.10 200m: 1:54.94 29.56 300m: 2:52.77 28.92 400m: 3:48.79 27.41

РТИЩЕВ Алексей МС 1998 МССУОР № 3 3:48.79 МС 798
50m: 26.36 26.36 150m: 1:24.95 29.44 250m: 2:23.14 28.84 350m: 3:20.76 28.85

100m: 55.51 29.15 200m: 1:54.30 29.35 300m: 2:51.91 28.77 400m: 3:48.79 28.03

4. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 3:51.80 МС 767
50m: 26.22 26.22 150m: 1:24.00 29.31 250m: 2:23.33 29.53 350m:

100m: 54.69 28.47 200m: 1:53.80 29.80 300m: 2:52.73 29.40 400m: 3:51.80

5. ХОРУНЖИЙ Михаил МС 1999 МССУОР № 3 3:52.86 МС 757
50m: 27.27 27.27 150m: 1:26.47 29.85 250m: 2:25.08 29.07 350m: 3:23.53 29.22

100m: 56.62 29.35 200m: 1:56.01 29.54 300m: 2:54.31 29.23 400m: 3:52.86 29.33

6. КОСТИН Виталий МС 2001 МССУОР № 3 3:55.53 МС 731
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.86 29.69 250m: 2:26.76 29.98 350m: 3:27.05 29.74

100m: 57.17 29.91 200m: 1:56.78 29.92 300m: 2:57.31 30.55 400m: 3:55.53 28.48

7. ШКИНДЕР Владислав МС 1999 МССУОР № 3 3:55.57 МС 731
50m: 57.11 57.11 200m: 1:57.00 30.06 300m: 2:56.89 29.95 400m: 3:55.57 29.10

150m: 1:26.94 29.83 250m: 2:26.94 29.94 350m: 3:26.47 29.58

8. ЯКОВЛЕВ Александр С. МС 2000 МССУОР № 3 3:56.68 МС 721
50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.25 29.91 250m: 2:26.89 29.32 350m: 3:26.83 30.18

100m: 57.34 29.80 200m: 1:57.57 30.32 300m: 2:56.65 29.76 400m: 3:56.68 29.85

9. ГОРЯЧЕВ Георгий МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 3:57.14 МС 717
50m: 26.80 26.80 150m: 1:26.31 29.97 250m: 2:26.80 30.33 350m: 3:27.28 30.20

100m: 56.34 29.54 200m: 1:56.47 30.16 300m: 2:57.08 30.28 400m: 3:57.14 29.86

10. ДУДНИКОВ Владимир КМС 2000 СШОР "Москвич" 3:57.22 МС 716
50m: 27.30 27.30 150m: 1:27.15 29.95 250m: 2:26.92 29.92 350m: 3:27.51 30.28

100m: 57.20 29.90 200m: 1:57.00 29.85 300m: 2:57.23 30.31 400m: 3:57.22 29.71

11. СИДОРОВ Владимир МС 1997 ЮМ "СКИФЫ" 3:57.52 МС 713
50m: 27.60 27.60 150m: 1:27.20 29.88 250m: 2:27.02 29.75 350m: 3:27.79 30.48

100m: 57.32 29.72 200m: 1:57.27 30.07 300m: 2:57.31 30.29 400m: 3:57.52 29.73

12. КУЛИКОВ Евгений МСМК 1991 СШОР "Юность Москвы" 3:59.23 КМС 698
50m: 27.68 27.68 150m: 1:27.17 29.94 250m: 2:28.33 30.71 350m: 3:30.16 30.87

100m: 57.23 29.55 200m: 1:57.62 30.45 300m: 2:59.29 30.96 400m: 3:59.23 29.07

13. ШАТАЛОВ Даниил МС 1999 МССУОР № 3 3:59.58 КМС 695
50m: 26.98 26.98 150m: 1:26.53 30.03 250m: 2:27.53 30.40 350m: 3:29.85 31.45

100m: 56.50 29.52 200m: 1:57.13 30.60 300m: 2:58.40 30.87 400m: 3:59.58 29.73

14. ТЕРНОВ Сергей МС 2000 Самбо-70 "Юность" 4:00.97 КМС 683
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.32 30.26 250m: 2:28.95 30.53 350m: 3:30.62 31.29

100m: 58.06 30.29 200m: 1:58.42 30.10 300m: 2:59.33 30.38 400m: 4:00.97 30.35

15. ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 4:01.29 КМС 680
50m: 26.31 26.31 150m: 1:25.28 29.73 250m: 2:26.32 30.66 350m: 3:29.71 31.72

100m: 55.55 29.24 200m: 1:55.66 30.38 300m: 2:57.99 31.67 400m: 4:01.29 31.58

16. ДУБИНИН Иван КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 4:02.80 КМС 668
50m: 27.02 27.02 150m: 1:27.95 30.67 250m: 2:29.82 30.70 350m: 3:32.06 31.31

100m: 57.28 30.26 200m: 1:59.12 31.17 300m: 3:00.75 30.93 400m: 4:02.80 30.74

17. КОРОЛЁВ Егор А. КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:03.87 КМС 659
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.64 31.67 250m: 2:32.14 30.61 350m: 3:34.33 31.36

100m: 57.97 30.24 200m: 2:01.53 31.89 300m: 3:02.97 30.83 400m: 4:03.87 29.54
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18. БУЗОВСКИЙ Всеволод КМС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 4:04.73 КМС 652
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.35 31.31 250m: 2:32.31 31.44 350m: 3:34.34 31.19

100m: 58.04 30.49 200m: 2:00.87 31.52 300m: 3:03.15 30.84 400m: 4:04.73 30.39

19. НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 4:04.94 КМС 650
50m: 27.57 27.57 150m: 1:29.70 31.34 250m: 2:33.25 31.75 350m: 3:35.60 31.00

100m: 58.36 30.79 200m: 2:01.50 31.80 300m: 3:04.60 31.35 400m: 4:04.94 29.34

ПОПОВ Дмитрий А. МС 2000 Энергетический Стандарт 4:04.94 КМС 650
50m: 28.22 28.22 250m: 2:32.22 2:04.00 400m: 4:04.94 1:32.72

21. МАШЕВСКИЙ Алексей I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:05.26 КМС 648
50m: 27.21 27.21 150m: 1:27.72 30.98 250m: 2:30.27 31.61 350m: 3:34.56 32.05

100m: 56.74 29.53 200m: 1:58.66 30.94 300m: 3:02.51 32.24 400m: 4:05.26 30.70

22. ИВАНЧИН Дмитрий I 2002 СШ № 62 4:05.40 КМС 647
50m: 27.22 27.22 150m: 1:28.52 31.01 250m: 2:31.53 31.52 350m: 3:35.13 31.82

100m: 57.51 30.29 200m: 2:00.01 31.49 300m: 3:03.31 31.78 400m: 4:05.40 30.27

23. ЧУЛКОВ Андрей МС 2003 СШОР № 23 4:05.80 КМС 643
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.39 31.20 250m: 2:31.76 31.22 350m: 3:34.32 31.51

100m: 58.19 30.37 200m: 2:00.54 31.15 300m: 3:02.81 31.05 400m: 4:05.80 31.48

24. ЕРМИЛОВ Михаил КМС 2001 ЦСКА 4:06.45 КМС 638
50m: 26.88 26.88 150m: 1:29.84 31.85 250m: 2:33.47 31.65 350m: 3:36.73 31.34

100m: 57.99 31.11 200m: 2:01.82 31.98 300m: 3:05.39 31.92 400m: 4:06.45 29.72

25. СУЗДАЛОВ Матвей КМС 2000 СШОР "Москвич" 4:06.54 КМС 638
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.58 31.01 250m: 2:32.69 31.71 350m: 3:35.52 31.32

100m: 58.57 30.63 200m: 2:00.98 31.40 300m: 3:04.20 31.51 400m: 4:06.54 31.02

26. ГУЦУЛЯК Николай КМС 2002 МССУОР № 3 4:07.68 КМС 629
50m: 26.68 26.68 150m: 1:28.98 31.66 250m: 2:32.70 31.77 350m: 3:36.96 32.33

100m: 57.32 30.64 200m: 2:00.93 31.95 300m: 3:04.63 31.93 400m: 4:07.68 30.72

27. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 4:09.17 КМС 618
50m: 27.17 27.17 150m: 1:29.54 31.96 250m: 2:32.51 30.98 350m: 3:36.68 32.28

100m: 57.58 30.41 200m: 2:01.53 31.99 300m: 3:04.40 31.89 400m: 4:09.17 32.49

28. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 4:09.37 КМС 616
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.08 31.21 250m: 2:33.12 31.35 350m: 3:37.14 32.38

100m: 58.87 30.73 200m: 2:01.77 31.69 300m: 3:04.76 31.64 400m: 4:09.37 32.23

29. ЮХИМОВ Ермолай МС 2000 МССУОР № 3 4:10.50 КМС 608
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.27 30.94 250m: 2:33.39 32.61 350m: 3:38.59 32.78

100m: 58.33 30.33 200m: 2:00.78 31.51 300m: 3:05.81 32.42 400m: 4:10.50 31.91

30. ГОРБЕНКО Владислав КМС 2000 СШ № 4 4:10.67 КМС 607
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.53 31.51 250m: 2:34.55 31.76 350m: 3:39.25 32.05

100m: 59.02 31.09 200m: 2:02.79 32.26 300m: 3:07.20 32.65 400m: 4:10.67 31.42

31. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 4:10.69 КМС 606
50m: 27.02 27.02 150m: 1:29.14 31.66 250m: 2:33.94 32.49 350m: 3:38.87 32.50

100m: 57.48 30.46 200m: 2:01.45 32.31 300m: 3:06.37 32.43 400m: 4:10.69 31.82

32. ФЕДОРОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:11.00 КМС 604
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.83 31.71 250m: 2:36.86 31.84 350m: 3:40.55 31.87

100m: 1:01.12 32.08 200m: 2:05.02 32.19 300m: 3:08.68 31.82 400m: 4:11.00 30.45

33. РУСУ Константин КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:11.07 КМС 604
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.76 31.54 250m: 2:35.87 32.04 350m: 3:40.31 31.95

100m: 1:00.22 31.50 200m: 2:03.83 32.07 300m: 3:08.36 32.49 400m: 4:11.07 30.76

34. КУДИНОВ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 4:11.66 I 599
50m: 28.14 28.14 150m: 1:31.06 32.23 250m: 2:35.73 32.40 350m: 3:39.98 32.23

100m: 58.83 30.69 200m: 2:03.33 32.27 300m: 3:07.75 32.02 400m: 4:11.66 31.68

35. КОЛЮБАНОВ Александр КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 4:11.70 I 599
50m: 27.62 27.62 150m: 1:31.27 32.20 250m: 2:35.92 32.36 350m: 3:41.36 32.77

100m: 59.07 31.45 200m: 2:03.56 32.29 300m: 3:08.59 32.67 400m: 4:11.70 30.34

36. КОБЯКОВ Федор КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 4:11.71 I 599
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.22 32.10 250m: 2:36.36 32.29 350m: 3:41.16 31.97

100m: 59.12 31.15 200m: 2:04.07 32.85 300m: 3:09.19 32.83 400m: 4:11.71 30.55



16-18 октября 2018 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн КП ФСЦ "Строгино"
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 18.10.2018 10:39 - Страница 3

Дистанция 24, Мужчины, 400m Вольный стиль, 2003 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

37. БЕЛИКОВ Даниил I 2002 СШ № 7 4:11.74 I 599
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.47 32.31 250m: 2:36.67 32.23 350m: 3:42.20 33.03

100m: 1:00.16 31.54 200m: 2:04.44 31.97 300m: 3:09.17 32.50 400m: 4:11.74 29.54

38. САПРОНОВ Алексей КМС 2002 СШОР № 24 4:11.83 I 598
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.72 32.23 250m: 2:36.79 32.82 350m: 3:41.69 32.40

100m: 59.49 31.02 200m: 2:03.97 32.25 300m: 3:09.29 32.50 400m: 4:11.83 30.14

39. МАТВЕЕВ Амир КМС 1999 Самбо-70 "Юность" 4:11.90 I 598
50m: 27.46 27.46 150m: 1:28.90 31.03 250m: 2:32.60 32.24 350m: 3:38.89 33.87

100m: 57.87 30.41 200m: 2:00.36 31.46 300m: 3:05.02 32.42 400m: 4:11.90 33.01

40. САЛОМАТНИКОВ Алексей КМС 2003 СШ № 77 4:12.43 I 594
50m: 27.16 27.16 150m: 1:29.61 31.94 250m: 2:35.56 33.05 350m: 3:41.52 32.95

100m: 57.67 30.51 200m: 2:02.51 32.90 300m: 3:08.57 33.01 400m: 4:12.43 30.91

41. ТАВОЛЖАНСКИЙ Андрей КМС 2000 ЮМ "Труд" 4:14.19 I 582
42. ПРОКОФЬЕВ Александр МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 4:14.45 I 580

50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.90 30.52 250m: 2:31.82 32.38 350m: 3:40.21 34.85
100m: 57.38 29.86 200m: 1:59.44 31.54 300m: 3:05.36 33.54 400m: 4:14.45 34.24

43. СУМИН Иван КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 4:14.75 I 578
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.17 31.60 250m: 2:36.90 1:36.73 400m: 4:14.75 1:37.85

44. ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 4:14.80 I 578
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.17 32.08 250m: 2:37.11 32.43 350m: 3:42.81 32.65

100m: 1:00.09 31.49 200m: 2:04.68 32.51 300m: 3:10.16 33.05 400m: 4:14.80 31.99

45. ПОЛЕНОВ Иван КМС 1999 ЮМ "СКИФЫ" 4:14.85 I 577
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.89 31.94 250m: 2:36.57 32.54 350m: 3:42.70 32.98

100m: 59.95 31.33 200m: 2:04.03 32.14 300m: 3:09.72 33.15 400m: 4:14.85 32.15

46. НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 4:15.20 I 575
50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.57 31.84 250m: 2:36.88 32.83 350m: 3:43.23 32.98

100m: 59.73 31.44 200m: 2:04.05 32.48 300m: 3:10.25 33.37 400m: 4:15.20 31.97

47. СТЕЛЬМАК Егор КМС 2000 СШОР "Москвич" 4:15.86 I 570
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.72 32.90 250m: 2:39.44 32.68 350m: 3:45.36 33.13

100m: 1:00.82 31.91 200m: 2:06.76 33.04 300m: 3:12.23 32.79 400m: 4:15.86 30.50

48. КОПТЕВ Владислав КМС 2001 СШ № 7 4:16.03 I 569
50m: 29.17 29.17 150m: 1:32.17 31.90 250m: 2:37.91 32.91 350m: 3:44.40 33.41

100m: 1:00.27 31.10 200m: 2:05.00 32.83 300m: 3:10.99 33.08 400m: 4:16.03 31.63

49. АПЕВАЛОВ Данил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:17.97 I 556
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.90 33.23 250m: 2:42.08 33.10 350m: 3:47.11 32.47

100m: 1:02.67 32.99 200m: 2:08.98 33.08 300m: 3:14.64 32.56 400m: 4:17.97 30.86

50. УМЯРОВ Марат КМС 2001 СШОР № 47 4:18.00 I 556
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.49 32.68 250m: 2:39.30 32.92 350m: 3:45.75 33.11

100m: 1:00.81 32.23 200m: 2:06.38 32.89 300m: 3:12.64 33.34 400m: 4:18.00 32.25

51. КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 4:18.99 I 550
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.73 33.40 250m: 2:41.92 32.93 350m: 3:47.70 32.82

100m: 1:02.33 33.04 200m: 2:08.99 33.26 300m: 3:14.88 32.96 400m: 4:18.99 31.29

52. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 4:19.03 I 550
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.17 32.75 200m: 2:39.83 1:38.66 400m: 4:19.03 1:39.20

53. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 4:19.79 I 545
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.61 33.10 250m: 2:42.44 33.36 350m: 3:48.12 32.17

100m: 1:02.51 32.37 200m: 2:09.08 33.47 300m: 3:15.95 33.51 400m: 4:19.79 31.67

54. МАКАРОВ Денис КМС 2002 ШП С.Комаровой 4:20.48 I 541
50m: 30.21 30.21 150m: 1:35.72 32.87 250m: 2:41.85 32.83 350m: 3:48.21 33.11

100m: 1:02.85 32.64 200m: 2:09.02 33.30 300m: 3:15.10 33.25 400m: 4:20.48 32.27

55. ЩЕРБАКОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:21.32 I 535
50m: 28.05 28.05 150m: 1:32.42 33.02 250m: 2:40.21 34.15 350m: 3:48.24 33.72

100m: 59.40 31.35 200m: 2:06.06 33.64 300m: 3:14.52 34.31 400m: 4:21.32 33.08

56. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШП С.Комаровой 4:21.56 I 534
50m: 28.06 28.06 150m: 1:33.49 33.21 250m: 2:41.70 34.35 350m: 3:48.72 32.98

100m: 1:00.28 32.22 200m: 2:07.35 33.86 300m: 3:15.74 34.04 400m: 4:21.56 32.84
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57. КОЛПАЩИКОВ Иван I 2001 ЮМ "СКИФЫ" 4:21.63 I 533
50m: 27.53 27.53 150m: 1:30.31 32.27 250m: 2:38.15 34.54 350m: 3:48.11 35.11

100m: 58.04 30.51 200m: 2:03.61 33.30 300m: 3:13.00 34.85 400m: 4:21.63 33.52

58. КАСТОРСКИЙ Георгий КМС 2003 ЮМ "Труд" 4:23.08 I 525
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.33 32.78 250m: 2:40.97 33.48 350m: 3:49.31 34.25

100m: 1:01.55 31.65 200m: 2:07.49 33.16 300m: 3:15.06 34.09 400m: 4:23.08 33.77

59. РУДНЕВ Дмитрий I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:23.96 I 519
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.26 33.21 250m: 2:42.98 33.81 350m: 3:50.29 33.02

100m: 1:02.05 32.52 200m: 2:09.17 33.91 300m: 3:17.27 34.29 400m: 4:23.96 33.67

60. ЛУКАШИН Артем I 2003 МССУОР № 3 4:24.69 I 515
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.42 34.04 250m: 2:43.84 33.37 350m: 3:51.93 33.67

100m: 1:02.38 33.12 200m: 2:10.47 34.05 300m: 3:18.26 34.42 400m: 4:24.69 32.76

61. ЮРЬЕВ Иван КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 4:25.95 I 508
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.01 33.86 250m: 2:43.93 33.98 350m: 3:53.28 35.51

100m: 1:02.15 32.74 200m: 2:09.95 33.94 300m: 3:17.77 33.84 400m: 4:25.95 32.67

62. КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 4:26.39 I 505
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.37 33.40 250m: 2:44.16 33.51 350m: 3:52.91 34.76

100m: 1:02.97 33.55 200m: 2:10.65 34.28 300m: 3:18.15 33.99 400m: 4:26.39 33.48

63. РОГАЧЕВ Алексей КМС 1998 ЮМ "СКИФЫ" 4:26.46 I 505
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.73 32.40 250m: 2:40.19 34.74 350m: 3:51.19 35.79

100m: 59.33 31.21 200m: 2:05.45 33.72 300m: 3:15.40 35.21 400m: 4:26.46 35.27

64. ПОПОВ Александр I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 4:27.88 I 497
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.40 33.08 250m: 2:43.27 34.07 350m: 3:53.23 35.11

100m: 1:02.32 32.39 200m: 2:09.20 33.80 300m: 3:18.12 34.85 400m: 4:27.88 34.65

65. ПАВЛОВ Владислав КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:28.68 492
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.14 34.36 250m: 2:46.16 34.34 350m: 3:55.28 34.58

100m: 1:02.78 32.80 200m: 2:11.82 34.68 300m: 3:20.70 34.54 400m: 4:28.68 33.40

66. ИЗМАЙЛОВ Рустам I 2003 СШ "Косино" 4:40.02 435
DNS ФЕДОСОВ Максим КМС 2002 СШОР № 47

Юниоры 17-18 лет

1. ЕГОРОВ Александр КМС 2001 МССУОР № 3 3:48.79 МС 798
50m: 26.76 26.76 150m: 1:25.38 29.52 250m: 2:23.85 28.91 350m: 3:21.38 28.61

100m: 55.86 29.10 200m: 1:54.94 29.56 300m: 2:52.77 28.92 400m: 3:48.79 27.41

2. ДАНИЛОВ Никита МС 2001 МССУОР № 3 3:51.80 МС 767
50m: 26.22 26.22 150m: 1:24.00 29.31 250m: 2:23.33 29.53 350m:

100m: 54.69 28.47 200m: 1:53.80 29.80 300m: 2:52.73 29.40 400m: 3:51.80

3. КОСТИН Виталий МС 2001 МССУОР № 3 3:55.53 МС 731
50m: 27.26 27.26 150m: 1:26.86 29.69 250m: 2:26.76 29.98 350m: 3:27.05 29.74

100m: 57.17 29.91 200m: 1:56.78 29.92 300m: 2:57.31 30.55 400m: 3:55.53 28.48

4. ЯКОВЛЕВ Александр С. МС 2000 МССУОР № 3 3:56.68 МС 721
50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.25 29.91 250m: 2:26.89 29.32 350m: 3:26.83 30.18

100m: 57.34 29.80 200m: 1:57.57 30.32 300m: 2:56.65 29.76 400m: 3:56.68 29.85

5. ДУДНИКОВ Владимир КМС 2000 СШОР "Москвич" 3:57.22 МС 716
50m: 27.30 27.30 150m: 1:27.15 29.95 250m: 2:26.92 29.92 350m: 3:27.51 30.28

100m: 57.20 29.90 200m: 1:57.00 29.85 300m: 2:57.23 30.31 400m: 3:57.22 29.71

6. ТЕРНОВ Сергей МС 2000 Самбо-70 "Юность" 4:00.97 КМС 683
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.32 30.26 250m: 2:28.95 30.53 350m: 3:30.62 31.29

100m: 58.06 30.29 200m: 1:58.42 30.10 300m: 2:59.33 30.38 400m: 4:00.97 30.35

7. ДУБИНИН Иван КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 4:02.80 КМС 668
50m: 27.02 27.02 150m: 1:27.95 30.67 250m: 2:29.82 30.70 350m: 3:32.06 31.31

100m: 57.28 30.26 200m: 1:59.12 31.17 300m: 3:00.75 30.93 400m: 4:02.80 30.74

8. БУЗОВСКИЙ Всеволод КМС 2001 ЮМ "СКИФЫ" 4:04.73 КМС 652
50m: 27.55 27.55 150m: 1:29.35 31.31 250m: 2:32.31 31.44 350m: 3:34.34 31.19

100m: 58.04 30.49 200m: 2:00.87 31.52 300m: 3:03.15 30.84 400m: 4:04.73 30.39
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9. ПОПОВ Дмитрий А. МС 2000 Энергетический Стандарт 4:04.94 КМС 650
50m: 28.22 28.22 250m: 2:32.22 2:04.00 400m: 4:04.94 1:32.72

10. ЕРМИЛОВ Михаил КМС 2001 ЦСКА 4:06.45 КМС 638
50m: 26.88 26.88 150m: 1:29.84 31.85 250m: 2:33.47 31.65 350m: 3:36.73 31.34

100m: 57.99 31.11 200m: 2:01.82 31.98 300m: 3:05.39 31.92 400m: 4:06.45 29.72

11. СУЗДАЛОВ Матвей КМС 2000 СШОР "Москвич" 4:06.54 КМС 638
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.58 31.01 250m: 2:32.69 31.71 350m: 3:35.52 31.32

100m: 58.57 30.63 200m: 2:00.98 31.40 300m: 3:04.20 31.51 400m: 4:06.54 31.02

12. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 4:09.37 КМС 616
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.08 31.21 250m: 2:33.12 31.35 350m: 3:37.14 32.38

100m: 58.87 30.73 200m: 2:01.77 31.69 300m: 3:04.76 31.64 400m: 4:09.37 32.23

13. ЮХИМОВ Ермолай МС 2000 МССУОР № 3 4:10.50 КМС 608
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.27 30.94 250m: 2:33.39 32.61 350m: 3:38.59 32.78

100m: 58.33 30.33 200m: 2:00.78 31.51 300m: 3:05.81 32.42 400m: 4:10.50 31.91

14. ГОРБЕНКО Владислав КМС 2000 СШ № 4 4:10.67 КМС 607
50m: 27.93 27.93 150m: 1:30.53 31.51 250m: 2:34.55 31.76 350m: 3:39.25 32.05

100m: 59.02 31.09 200m: 2:02.79 32.26 300m: 3:07.20 32.65 400m: 4:10.67 31.42

15. РУБАШНЫЙ Александр КМС 2001 СШОР "Юность Москвы" 4:10.69 КМС 606
50m: 27.02 27.02 150m: 1:29.14 31.66 250m: 2:33.94 32.49 350m: 3:38.87 32.50

100m: 57.48 30.46 200m: 2:01.45 32.31 300m: 3:06.37 32.43 400m: 4:10.69 31.82

16. КОЛЮБАНОВ Александр КМС 2000 СШОР "Юность Москвы" 4:11.70 I 599
50m: 27.62 27.62 150m: 1:31.27 32.20 250m: 2:35.92 32.36 350m: 3:41.36 32.77

100m: 59.07 31.45 200m: 2:03.56 32.29 300m: 3:08.59 32.67 400m: 4:11.70 30.34

17. ТАВОЛЖАНСКИЙ Андрей КМС 2000 ЮМ "Труд" 4:14.19 I 582
18. НАЗАРЧУК Александр КМС 2001 ЦСКА 4:15.20 I 575

50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.57 31.84 250m: 2:36.88 32.83 350m: 3:43.23 32.98
100m: 59.73 31.44 200m: 2:04.05 32.48 300m: 3:10.25 33.37 400m: 4:15.20 31.97

19. СТЕЛЬМАК Егор КМС 2000 СШОР "Москвич" 4:15.86 I 570
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.72 32.90 250m: 2:39.44 32.68 350m: 3:45.36 33.13

100m: 1:00.82 31.91 200m: 2:06.76 33.04 300m: 3:12.23 32.79 400m: 4:15.86 30.50

20. КОПТЕВ Владислав КМС 2001 СШ № 7 4:16.03 I 569
50m: 29.17 29.17 150m: 1:32.17 31.90 250m: 2:37.91 32.91 350m: 3:44.40 33.41

100m: 1:00.27 31.10 200m: 2:05.00 32.83 300m: 3:10.99 33.08 400m: 4:16.03 31.63

21. УМЯРОВ Марат КМС 2001 СШОР № 47 4:18.00 I 556
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.49 32.68 250m: 2:39.30 32.92 350m: 3:45.75 33.11

100m: 1:00.81 32.23 200m: 2:06.38 32.89 300m: 3:12.64 33.34 400m: 4:18.00 32.25

22. ПОЖИДАЕВ Александр КМС 2001 СШОР "Москвич" 4:19.79 I 545
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.61 33.10 250m: 2:42.44 33.36 350m: 3:48.12 32.17

100m: 1:02.51 32.37 200m: 2:09.08 33.47 300m: 3:15.95 33.51 400m: 4:19.79 31.67

23. КОЛПАЩИКОВ Иван I 2001 ЮМ "СКИФЫ" 4:21.63 I 533
50m: 27.53 27.53 150m: 1:30.31 32.27 250m: 2:38.15 34.54 350m: 3:48.11 35.11

100m: 58.04 30.51 200m: 2:03.61 33.30 300m: 3:13.00 34.85 400m: 4:21.63 33.52

Юноши 15-16 лет

1. КОРОЛЁВ Егор А. КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:03.87 КМС 659
50m: 27.73 27.73 150m: 1:29.64 31.67 250m: 2:32.14 30.61 350m: 3:34.33 31.36

100m: 57.97 30.24 200m: 2:01.53 31.89 300m: 3:02.97 30.83 400m: 4:03.87 29.54

2. НИКИШИН Андрей КМС 2003 СШ № 4 4:04.94 КМС 650
50m: 27.57 27.57 150m: 1:29.70 31.34 250m: 2:33.25 31.75 350m: 3:35.60 31.00

100m: 58.36 30.79 200m: 2:01.50 31.80 300m: 3:04.60 31.35 400m: 4:04.94 29.34

3. МАШЕВСКИЙ Алексей I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:05.26 КМС 648
50m: 27.21 27.21 150m: 1:27.72 30.98 250m: 2:30.27 31.61 350m: 3:34.56 32.05

100m: 56.74 29.53 200m: 1:58.66 30.94 300m: 3:02.51 32.24 400m: 4:05.26 30.70

4. ИВАНЧИН Дмитрий I 2002 СШ № 62 4:05.40 КМС 647
50m: 27.22 27.22 150m: 1:28.52 31.01 250m: 2:31.53 31.52 350m: 3:35.13 31.82

100m: 57.51 30.29 200m: 2:00.01 31.49 300m: 3:03.31 31.78 400m: 4:05.40 30.27
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5. ЧУЛКОВ Андрей МС 2003 СШОР № 23 4:05.80 КМС 643
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.39 31.20 250m: 2:31.76 31.22 350m: 3:34.32 31.51

100m: 58.19 30.37 200m: 2:00.54 31.15 300m: 3:02.81 31.05 400m: 4:05.80 31.48

6. ГУЦУЛЯК Николай КМС 2002 МССУОР № 3 4:07.68 КМС 629
50m: 26.68 26.68 150m: 1:28.98 31.66 250m: 2:32.70 31.77 350m: 3:36.96 32.33

100m: 57.32 30.64 200m: 2:00.93 31.95 300m: 3:04.63 31.93 400m: 4:07.68 30.72

7. МИМОХОД Данил КМС 2003 Самбо-70 "Юность" 4:09.17 КМС 618
50m: 27.17 27.17 150m: 1:29.54 31.96 250m: 2:32.51 30.98 350m: 3:36.68 32.28

100m: 57.58 30.41 200m: 2:01.53 31.99 300m: 3:04.40 31.89 400m: 4:09.17 32.49

8. ФЕДОРОВ Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:11.00 КМС 604
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.83 31.71 250m: 2:36.86 31.84 350m: 3:40.55 31.87

100m: 1:01.12 32.08 200m: 2:05.02 32.19 300m: 3:08.68 31.82 400m: 4:11.00 30.45

9. РУСУ Константин КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:11.07 КМС 604
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.76 31.54 250m: 2:35.87 32.04 350m: 3:40.31 31.95

100m: 1:00.22 31.50 200m: 2:03.83 32.07 300m: 3:08.36 32.49 400m: 4:11.07 30.76

10. КУДИНОВ Артем КМС 2003 МССУОР № 4 4:11.66 I 599
50m: 28.14 28.14 150m: 1:31.06 32.23 250m: 2:35.73 32.40 350m: 3:39.98 32.23

100m: 58.83 30.69 200m: 2:03.33 32.27 300m: 3:07.75 32.02 400m: 4:11.66 31.68

11. КОБЯКОВ Федор КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 4:11.71 I 599
50m: 27.97 27.97 150m: 1:31.22 32.10 250m: 2:36.36 32.29 350m: 3:41.16 31.97

100m: 59.12 31.15 200m: 2:04.07 32.85 300m: 3:09.19 32.83 400m: 4:11.71 30.55

12. БЕЛИКОВ Даниил I 2002 СШ № 7 4:11.74 I 599
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.47 32.31 250m: 2:36.67 32.23 350m: 3:42.20 33.03

100m: 1:00.16 31.54 200m: 2:04.44 31.97 300m: 3:09.17 32.50 400m: 4:11.74 29.54

13. САПРОНОВ Алексей КМС 2002 СШОР № 24 4:11.83 I 598
50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.72 32.23 250m: 2:36.79 32.82 350m: 3:41.69 32.40

100m: 59.49 31.02 200m: 2:03.97 32.25 300m: 3:09.29 32.50 400m: 4:11.83 30.14

14. САЛОМАТНИКОВ Алексей КМС 2003 СШ № 77 4:12.43 I 594
50m: 27.16 27.16 150m: 1:29.61 31.94 250m: 2:35.56 33.05 350m: 3:41.52 32.95

100m: 57.67 30.51 200m: 2:02.51 32.90 300m: 3:08.57 33.01 400m: 4:12.43 30.91

15. СУМИН Иван КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 4:14.75 I 578
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.17 31.60 250m: 2:36.90 1:36.73 400m: 4:14.75 1:37.85

16. ГОРШКОВ Илья I 2002 МССУОР № 3 4:14.80 I 578
50m: 28.60 28.60 150m: 1:32.17 32.08 250m: 2:37.11 32.43 350m: 3:42.81 32.65

100m: 1:00.09 31.49 200m: 2:04.68 32.51 300m: 3:10.16 33.05 400m: 4:14.80 31.99

17. АПЕВАЛОВ Данил КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:17.97 I 556
50m: 29.68 29.68 150m: 1:35.90 33.23 250m: 2:42.08 33.10 350m: 3:47.11 32.47

100m: 1:02.67 32.99 200m: 2:08.98 33.08 300m: 3:14.64 32.56 400m: 4:17.97 30.86

18. КОССОВ Андрей I 2002 МССУОР № 3 4:18.99 I 550
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.73 33.40 250m: 2:41.92 32.93 350m: 3:47.70 32.82

100m: 1:02.33 33.04 200m: 2:08.99 33.26 300m: 3:14.88 32.96 400m: 4:18.99 31.29

19. ЖДАНОВ Михаил I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 4:19.03 I 550
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.17 32.75 200m: 2:39.83 1:38.66 400m: 4:19.03 1:39.20

20. МАКАРОВ Денис КМС 2002 ШП С.Комаровой 4:20.48 I 541
50m: 30.21 30.21 150m: 1:35.72 32.87 250m: 2:41.85 32.83 350m: 3:48.21 33.11

100m: 1:02.85 32.64 200m: 2:09.02 33.30 300m: 3:15.10 33.25 400m: 4:20.48 32.27

21. ЩЕРБАКОВ Данила I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:21.32 I 535
50m: 28.05 28.05 150m: 1:32.42 33.02 250m: 2:40.21 34.15 350m: 3:48.24 33.72

100m: 59.40 31.35 200m: 2:06.06 33.64 300m: 3:14.52 34.31 400m: 4:21.32 33.08

22. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШП С.Комаровой 4:21.56 I 534
50m: 28.06 28.06 150m: 1:33.49 33.21 250m: 2:41.70 34.35 350m: 3:48.72 32.98

100m: 1:00.28 32.22 200m: 2:07.35 33.86 300m: 3:15.74 34.04 400m: 4:21.56 32.84

23. КАСТОРСКИЙ Георгий КМС 2003 ЮМ "Труд" 4:23.08 I 525
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.33 32.78 250m: 2:40.97 33.48 350m: 3:49.31 34.25

100m: 1:01.55 31.65 200m: 2:07.49 33.16 300m: 3:15.06 34.09 400m: 4:23.08 33.77
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24. РУДНЕВ Дмитрий I 2002 ЮМ "СКИФЫ" 4:23.96 I 519
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.26 33.21 250m: 2:42.98 33.81 350m: 3:50.29 33.02

100m: 1:02.05 32.52 200m: 2:09.17 33.91 300m: 3:17.27 34.29 400m: 4:23.96 33.67

25. ЛУКАШИН Артем I 2003 МССУОР № 3 4:24.69 I 515
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.42 34.04 250m: 2:43.84 33.37 350m: 3:51.93 33.67

100m: 1:02.38 33.12 200m: 2:10.47 34.05 300m: 3:18.26 34.42 400m: 4:24.69 32.76

26. ЮРЬЕВ Иван КМС 2002 Самбо-70 "Ясенево" 4:25.95 I 508
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.01 33.86 250m: 2:43.93 33.98 350m: 3:53.28 35.51

100m: 1:02.15 32.74 200m: 2:09.95 33.94 300m: 3:17.77 33.84 400m: 4:25.95 32.67

27. КАЛИНИН Данил КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 4:26.39 I 505
50m: 29.42 29.42 150m: 1:36.37 33.40 250m: 2:44.16 33.51 350m: 3:52.91 34.76

100m: 1:02.97 33.55 200m: 2:10.65 34.28 300m: 3:18.15 33.99 400m: 4:26.39 33.48

28. ПОПОВ Александр I 2003 ЮМ "СКИФЫ" 4:27.88 I 497
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.40 33.08 250m: 2:43.27 34.07 350m: 3:53.23 35.11

100m: 1:02.32 32.39 200m: 2:09.20 33.80 300m: 3:18.12 34.85 400m: 4:27.88 34.65

29. ПАВЛОВ Владислав КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 4:28.68 492
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.14 34.36 250m: 2:46.16 34.34 350m: 3:55.28 34.58

100m: 1:02.78 32.80 200m: 2:11.82 34.68 300m: 3:20.70 34.54 400m: 4:28.68 33.40

30. ИЗМАЙЛОВ Рустам I 2003 СШ "Косино" 4:40.02 435
DNS ФЕДОСОВ Максим КМС 2002 СШОР № 47


